
 

 

 

 

令和５年７月１８日 

 

郡市区医師会 御中  

 

  大 阪 府 医 師 会 
 (公印省略) 

     

 

新型コロナウイルス感染症の入院対応状況等に関するWEB調査のお願い 

（７/２１・午後１時時点／病院と有床診療所状況把握調査のお願い） 
 

 平素は本会活動の推進に対しまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 先般、６月２０日時点の各病院・有床診療所の状況をお尋ねしたところ、２００を超える機関

よりご回答を頂戴しました。周知等ご高配に感謝申し上げます。 

 先日の調査では、ご回答機関の約３割で、新型コロナ、非コロナの病床が逼迫しているとの結

果でした。 

 前回の調査からひと月が経過し、改めて現場の状況を把握いたしたく、同様のWEB調査を企画

しました。 

 本調査の対象は、「病院、有床診療所」とし、７月２１日（金）午後１時時点の状況
についてご回答をお願いするものです。 
 回答結果については、圏域内の各医師会に提供予定としております。 

 貴会におかれましては事情をご賢察の上、会員医療機関（病院、有床診療所）への周知方

ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 ・問い合わせ先：大阪府医師会地域医療1課（ＴＥＬ：０６－６７６３－７０１２） 

 ・回 答 方 法：下記リンク（ＱＲコード）からアクセス。７月28日まで回答可能。 

 ・回答フォーム： https://forms.gle/dRFDLfRfQX4hT1A77 

  

https://forms.gle/dRFDLfRfQX4hT1A77

